reemptionem octo marcarum antedictarum, tunc pecunia in alios redditus,

quam cito fieri poterit, debite, ut melius et utilius fieri poterit, con-

verti debet juxta modum prescriptum ordinandis et ministrandis omni
dolo et fraude exclusis. Per hanc autem ordinacionem cessabunt

omnes alle littere, inpeticiones, actiones hie inde et alie ordinaciones

et promissiones per nos prius inter nos et ipsos fratres ac Hermannum
Domere et executores eorum nomine eorum et occasione premissorum

Qe^clilcbtsq. d. Pr. 8. Bd. XXXXV. 13
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quomodolibet facte, si que invenirentur. Ut autem hec omnia et

singula fideliter observentur, hanc litteram nos decanus et capitulum

pro nobis et successoribus nostris una cum domino Hermanno supra-

dicto, et ipse una nobiscum presentem litteram sigillis nostris duximus
sigillandam. Sub anno domini millesimo trecentesimo octuagesimo

secundo, die beati Magni martiris.

0. G. (Domstiß 429^.) Mit den angehängten Siegeln des Domkapitels nebst

BücJcsiegel (ü. B. I. 1 u. 2) und dem runden Siegel des Stiftsliei-rn Hermann Domeier;

links Figur eines Heiligen , rechts sitzend ein Engel , unten ein kleiner Schild mit

Schrägbalken (rechts nach links), auf welchem 3 Rosen befindlich sind; Umschrift

unleserlich.

I

1382. Januar 16. 473.

Hermann Domeier , Sttftsherr der Neuhäuser Kirche zu Worms,
vermacht dem Domhapitel zu Goslar einen Zins zu einem Jahr-

gedächtnis für sich und seinen Oheim.

Universis pateat presentibus inspecturis, quod ego Hermannus
Domere, canonicus ecclesie Niehusensis extra muros Wormatienses,

do et assigno in biis scriptis et post obitum meum bonorabilibus viris,

dominis decano et capitulo eccle?ie sanctorum apostolorum ^) in Goslaria

redditus unius marce cum dimidia per me comparatas a Alberto

Smeckebottere juniore 2), civi in Wernigerode, et suis heredibus, ad

memorias meam et avunculorura meorum, dominorum Hermanni,

Henrici, Johannis, Razonis quondam, dictorum de Seide, post obitum

meum distribuendas juxta ordinationem inter^) ipsos dominos, decanum
et capitulum et me ordinatam; in cujus rei*) testimonium presentem

litteram transfixam 0) littere per eundem Albertum super dictis redditibus

michi date, propria manu scripsi et sigillo meo sigillavi, sub anno

domini M*' CCC*" octuagesimo secundo, in die sancti Marcelli pape.

0. G. (Domstiß 430.) Mit dem angehängten runden Siegel des Ausstellers

S. 429*.

Dieselbe Urktmde mit dem gleichen Siegel, ausgestellt in die sancti Gereonis,